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ZP.271.41.2024.ZP1/13 Juszkowo, 26.09.2024 r. 

   

 

dotyczy: postępowania pn. Wykonanie, dostawa i montaż 22 sztuk nowych  (nienoszących oznak 

użytkowania) wiat przystankowych na terenie  Gminy Pruszcz Gdański, nr postępowania 

ZP.271.41.2024. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 

(pytania nr 1-2)  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1:  

W OPZ widnieje informacja o tym, że dach wiaty przystankowej ma zostać pokryty szkłem bezpiecznym 

hartowanym o grubości 10mm z sitodrukiem. Proszę o doprecyzowanie w jakiej formie ma występować 

sitodruk na szkle (kropki, paski itd.) czy może jest to tzw. szkło satynowe "mleczne"? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dachy wiat mają zostać pokryte szkłem hartowanym białym w kolorze RAL 

9003 tzw. signal white. 

 

Pytanie nr 2:  

W lokalizacji wiat przystankowych wskazane są drogi wojewódzkie oraz powiatowe, rozumiem że te bez 

opisu to drogi gminne niewymagające projektu organizacji ruchu? 

Odpowiedź:  

Projekt organizacji ruchu należy sporządzić dla wszystkich lokalizacji montażu wiat tj. 22 lokalizacji. 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

 

Sporządziła – Justyna Zalewska 

Zaakceptował – Leszek Filipski  
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